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Pytania od Wykonawc6w oraz udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi
oraz wyjasnienia i zmiany zapisow SIWZ

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdézn. zm.), dalej
zwanej ,,Ustawa”, w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
rekawic nitrylowych, znak sprawy ZP/34/2020 odpowiada na pytania, ktére wplynely na zapisy
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Ponizej znajduja si¢ pytania wraz z udzielonymi przez Zamawiajacego wyjasnieniami
i odpowiedziami oraz zmiany zapisow SIWZ:

Pytanie nr 1 — dotyczy zalacznika 2 do SIWZ
., Zalgcznik nr 2 Formularz cenowy
Prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie rekawic:

a) wrozmiarach S, M, L;

b) zgodne z Rozporzqdzeniem (UE) 2016/425, ktore zastgpito Dyrektywe Rady 89/686/EEC;

¢) zgodne z normami EN 420, EN 455 1-4, EN ISO 374-1:2016/Type B, EN 374-2:2014, EN

16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN 374-5:2016, ASTM F 1671, ASTM D 6978;

d) pakowane a’200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan;
podwdjnie zarejestrowane jako wyrob medyczny i Srodek ochrony indywidualnej kategorii 11I/Type B.
Proponowane przez nas rekawice spetniajg wszystkie wymogi norm europejskich dotyczgce rgkawic
medycznych. Oferowane przez nas produkty zapewniajq bezpieczenistwo pracy bez obaw o incydent
medyczny.”
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza rekawic pakowanych po 200 szt.

Pytanie nr 2 — dotyczy projektu umowy
,, Prosimy o zmiang zapiséw
$ 8 pkt 1 ppkt 1
Cyt.: 1., W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiqzar niepienigznych okreslonych
w umowie Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng w przypadkach i kwotach:
1) w wysokosci 5% wartoSci niezrealizowanego zamowienia czesciowego — w przypadku
opdznienia w relacji dostawy za kazdy rozpoczety dzien opoznienia;
2) .7
na
1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiqzan niepienigznych okreslonych
w umowie Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng w przypadkach i kwotach:
1) w wysokosci 0,1% wartosci niezrealizowanego zamowienia czgsciowego — w przypadku
opdznienia w relacji dostawy za kazdy rozpoczety dzien opozZnienia;
2) .7
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 3 — dotyczy projektu umowy
., Zwracamy sie¢ z prosbq do Zamawiajgcego o dodanie do wzoru umowy ponizszej tresci:
Sita Wyzsza

1. Ktorakolwiek ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie zobowigzan wynikajgcych z Umowy spowodowane przez okolicznosci
niewynikajgce z winy danej Stromy, w szczegolnosci za okolicznosci traktowane jako Sita
Wyzsza.

2. Dla celow realizacji Umowy ,,Sita Wyzsza” oznacza zdarzenie zewngtrzne, pozostajgce poza
kontrolg Stron oraz niewigzqce sig z zawinionym dziataniem Stron, ktorego Strony nie mogly
przewidzie¢ i ktore uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg w
szczegolnosci: wojne, rewolucje, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej
itp.

3. W przypadku zaistnienia stanu Sily Wyzszej, Strona, ktérej taka okoliczno$¢ uniemozliwia lub
utrudnia prawidlowe wywigzanie si¢ z jej zobowiqgzan, niezwlocznie powiadomi drugq Strong
o takich okolicznosciach iich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustalg zakres,
alternatywne rozwiqgzanie i sposob realizacji Umowy. Strona zglaszajgca okolicznosci musi
kontynuowac realizacje swoich zobowigzan wynikajgcych z Umowy w takim stopniu, w jakim
Jjest to mozliwe i musi szuka¢ racjonalnych srodkow alternatywnych dla realizowania zakresu,
Jjaki nie podlega wplywowi Sity Wyzszej.

4. Jezeli stan Sily Wyzszej, bedzie trwal nieprzerwanie przez okres 90 dni lub diuzej, Strony
mogq w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez nakladania na zadng ze Stron
dalszych zobowigzan oprocz platnosci naleznych z tytutu prawidiowo wykonanych ustug.

5. Stan Sily Wyzszej powoduje adekwatne przesunigcie terminow realizacji Umowy chyba, ze
Strony postanowily inaczej.”

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. W projekcie umowy zostaly zawarte
zapisy dotyczace sily wyzszej.

Pytanie nr 4 — dotyczy zalacznika 2 do SIWZ

»Dnia 9 marca 2016 roku zostalo wprowadzone rozporzqdzenie Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/425 w sprawie Srodkow ochrony indywidualnej, zastgpujgce Dyrektywg Rady 89/686/EWG.
W wyniku zmiany rozporzgdzenia, po zakoniczeniu okresu przejsciowego trwajgcego od 21.04. 2018 r.
do 20.04 2019 r., od 21.04.2019 r. obowiqzujg wymagania zgodnie z nowym rozporzqdzeniem
2016/425. Norme dotyczgcq badania przenikania substancji chemicznych zmieniono na normg
rownowazng EN 16523-1. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszczenie powyzszego zgodnie
z nowym rozporzgdzeniem.”

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy zamieszcza pytania wraz z udzielonymi
odpowiedziami i wyjasnieniami na stronie internetowej: www.grochowski.waw.pl




